请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
法兰， 宽度: 5.2 mm， 高度: 125 mm， 颜色: 灰色
优势
除了双功能轴内的测试机构，所有的端子都提供一个额外的测试连接•
紧凑设计和正面接线使得可在密闭空间内进行接线<br/> •
插拔式连接端子不仅拥有CLIPLINE complete系统的特点，而且能方便地连接刚性导线和带冷压头的导线，无需使用任何工具•
商业数据
订货号 3012312
包装单位 10 pc
最小订货量 10 pc
销售关键代码 BE224Z
产品关键代码 BE224Z
目录页面 页码294 (C-1-2019)
GTIN 4046356645959
单件重量（含包装） 13.5 g
单件重量（不含包装） 13.2 g
原产地 PL
PT 2,5-4L/2P-FS - 法兰
3012312
2025年3月28日 上午1:23     页码1 (5)
技术数据
产品属性
产品类型 法兰
尺寸
宽度 5.2 mm
端板宽度 2.2 mm
高度 125 mm
NS 35/7,5深度 59 mm
NS 35/15深度 66.5 mm
材料规格
颜色 灰色 (RAL 7042)
阻燃等级，符合UL 94 V0
绝缘材料 PA
低温下的静态绝缘材料应用 -60 °C
绝缘材料相对温度指数（电气，UL 746 B） 130 °C
铁路车辆的防火保护 (DIN EN 45545-2) R22 HL 1 - HL 3
铁路车辆的防火保护 (DIN EN 45545-2) R23 HL 1 - HL 3
铁路车辆的防火保护 (DIN EN 45545-2) R24 HL 1 - HL 3
铁路车辆的防火保护 (DIN EN 45545-2) R26 HL 1 - HL 3
表面可燃性NFPA 130 (ASTM E 162) 通过
烟雾比光密度NFPA 130 (ASTM E 662) 通过
烟气毒性NFPA 130 (SMP 800C) 通过
电气测试
电涌电压测试
结果 已通过测试
温升测试
温度上升要求测试 温度上升 ≤ 45 K
结果 已通过测试
短时耐受电流 2.5 mm² 0.3 kA
结果 已通过测试
工频耐受电压
测试电压设定值 1.89 kV
结果 已通过测试
机械测试
机械强度
结果 已通过测试
PT 2,5-4L/2P-FS - 法兰
3012312
2025年3月28日 上午1:23     页码2 (5)
载体上的附件
结果 已通过测试
导线损坏和松动测试
旋转速度 10 rpm
rpm 135
0.14 mm² / 0.2 kg
2.5 mm² / 0.7 kg
导线横截面／重量
4 mm² / 0.9 kg
结果 已通过测试
环境和真实条件